香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2080）

補充公告

MAGNUM CLUB 裝修及暫時關閉

茲提述本公司日期為二零一八年一月八日之公告，內容有關 Magnum Club 裝修及暫時關閉

（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供以下有關 Magnum Club裝修及暫時關閉之進一步資料。

主要裝修工程已按計劃於 Magnum Club 進行，旨在更新及增強 Magnum Club 給予之會所體驗，

使其符合客戶現時的喜好及期望。董事會預期，裝修工程將有助維持 Magnum Club 於香港會

所業之領導地位，並將確保若干新會所於附近地區開幕時，Magnum Club仍為本地及海外會所

愛好者之首選會所。就此，董事會認為，暫時關閉 Magnum Club 以進行裝修工程對本集團會

所業務之長期發展及本集團整體實屬必要且有利。

Magnum Club之裝修費用預期金額約為 10,000,000港元，並將透過本公司股份之首次公開發售

及於二零一七年八月二日完成之本公司股份配售之所得款項撥付。裝修工程將須時約八個月完

成，且 Magnum Club預期於二零一八年八月或前後重新開幕。

                                                                                                  承董事會命

                                                                                                             奧克斯國際控股有限公司

主席

鄭江

香港，二零一八年一月十九日

於本公告日期，執行董事為鄭江先生、陳漢淇先生、陳華娟女士及沈國英女士；及獨立非執行董事為

潘昭國先生、鮑小豐先生及婁愛東女士。